- 20 Ser Johannes Triuisano S. Angeli
 Ser Stefanus Bellegno
 Ser Thomas Maripetro
 23 Ser Marcus Baseio
- Ser Andreas Contareno procurator
 Ser Mafeus Aymo
 Ser Paulus Lauredano S. Margarite
 Ser Micaletus Mauroceno.

13

Ληφθέντων ὑπ' ὅψει τῶν ἔργων καὶ τῆς συμπεριφορᾶς τοῦ εὐγενοῦς κ. Μάρκου Μινώτου ἐκ Χανίων, πιστοῦ ὑπηκόου, δστις κατὰ τὸν χρόνον τῆς ἐπαναστάσεως τῆς Κρήτης, ὑπῆρξε πιστός, ὡς γνωστόν, ἐπὶ τοσούτῳ ὥστε ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ κ. Πέτρος Μινώτος, ὑποστηρίζων καὶ οὗτος τὴν τιμὴν καὶ τὸ καθεστώς τῆς Δουκικῆς Αὐθεντίας, ἐκαρατομήθη καὶ ἐτεμαχίσθη εἰς τέσσαρα ὑπὸ τῶν ἐπαναστατῶν πρὸ τῆς στοᾶς Χανίων ὑπὸ τοὺς ἦχους τῶν σαλπίγγων, τῆς μὲν κεφαλῆς ἐκτεθείσης πρὸ αὐτῆς, τῶν δὲ τετάρτων τοῦ σώματος ἐπὶ τῶν τειχῶν τῆς πόλεως, ἀπονέμεται εἰς αὐτὸν χάρις πρὸς παραδειγματισμὸν καὶ διότι ὁ εἰρημένος κ. Μάρκος ἀπεγυμνώθη πολλῶν ἐκ τῶν ἀγαθῶν του, ὅπως ἐφ' ὅρῳ ζωῆς του εἶναι ἐλεύθερος πάσης ἀγγαρείας πραγματικῆς καὶ προσωπικῆς, τόσον ἐν Κρήτῃ, ὅσον καὶ ἐν Βενετίᾳ, ἐὰν ἥθελε μετοικήσῃ εἰς Βενετίαν, ὡς πρὸς τὰ ἀγαθὰ τὰ ὄποια νῦν κατέχει. Ὡς πρὸς ἐκεῖνα δὲ τὰ ὄποια, ἥθελεν ἀποκτήσῃ εἰς τὸ μέλλον, ταῦτα θὰ ὑπόκεινται εἰς τὰς αὐτὰς ὑποχρεώσεις ὅπως καὶ τῶν ἄλλων. Πλὴν τοῦ προνομίου τούτου, ὁ εἰρημένος κ. Μάρκος θὰ λαμβάνῃ ἐτησίως δουκάτα χρυσᾶ ἐκατὸν ἐκ τοῦ ταμείου Κρήτης, ἢ ἐκ τοῦ ταμείου Βενετίας ἐὰν ἥθελε μετοικήσῃ εἰς αὐτήν. 1365, Ιουλίου 22.

Folio 100vto Millesimo trecentesimo LXV. Die xxii Julij.

Capta.—Quod consideratis laudabilibus operibus et bono portamento nobilis uiri Ser Marci Minoto de Canea, ciuis fidelissimi nostri, qui tempore rebellionis Crete fidelissime et feruentissime se gessit, ut plenissime notum est; in tantum, 5 quod frater eius ser Petrus Minoto sustinens honorem et statum ducalis Dominij fuit decapitatus et quartatus, in Lobia Canee ad sonum tubarum, et positum fuit caput ad Lobiam illam et quarteria sua ad muros terre Canee, fiat sibi gracia pro bono exemplo aliorum, et considerato quod ex hoc ipse Ser Marcus remansit nudus et spoliatus multis bonis et rebus suis; quod ipse Ser Marcus Minoto in 10 uita sua sit liber et franchus ab omni angaria reali et personali, tam in partibus Crete, quam in partibus Veneciarum, si ueniret habitatum Venetias, de rebus uidelicet, et bonis suis, que possidet in presenti. De alijs uero bonis et rebus, que de cetero acquireret, sit ad condicionem aliarum singularium personarum. Et ultra hoc ipse ser Marcus in sua uita habere debeat omni anno ducatos centum auri de 15 camera Crete, si habitabit in Creta; et si habitabit Venecijs habeat eos, de camera Veneciarum. Et est capta per sex consiliarios tria capita, xxx de xl et ultra 17 quatuor partes Maioris Consilij.